
 

 

ZARZĄDZENIE NR 45/FN/2023 

WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2023 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  

2023 poz. 40, 572, 1463, 1688 ), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 1872), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. 

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U.2022.2236) oraz § 11 ust. 2 i ust. 3 

Uchwały Nr LIX/356/22 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 

2023 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia- zwiększenie planu dochodów na kwotę 285 062,74 zł: 

Plan dochodów po zmianach wynosi 59 647 846,40 zł, w tym: 

- dochody bieżące 48 165 335,00 zł, 

- dochody majątkowe 11 482 511,40 zł, w tym ze sprzedaży mienia 200 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia planu wydatków na kwotę 285 062,74 zł, 

- rozdysponowanie rezerwy ogólnej na kwotę 7 600,00 z, 

- przesunięcia środków na kwotę 336 903,00 zł.         

Plan wydatków po zmianie wynosi 75 110 215,75 zł, w tym : 

- wydatki bieżące 46 611 725,37 zł, 

- wydatki majątkowe 28 498 490,38 zł. 

§ 3. W związku z postanowieniami niniejszego Zarządzenia dokonuje się zmian w planie  finansowym rachunku 

dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2023, który otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 

realizujących budżet gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 5546



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Nieborów 

 

 

Jarosław Papuga 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5546



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/Fn/2023 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 13 października 2023 r. 

Rodzaj zadania:    Własne   w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 razem: 55 432 417,03 0,00 0,00 55 432 417,03 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
3 992 394,92 0,00 0,00 3 992 394,92 

Rodzaj zadania:    Zlecone    

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 247 130,73 0,00 234 504,74 481 635,47 

 
 

01095 
 

Pozostała działalność 247 130,73 0,00 234 504,74 481 635,47 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

247 130,73 0,00 234 504,74 481 635,47 

 751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 27 784,00 0,00 46 200,00 73 984,00 

 
 

75108 
 

Wybory do Sejmu i Senatu 25 486,00 0,00 46 200,00 71 686,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

25 486,00 0,00 46 200,00 71 686,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 93 930,00 0,00 318,00 94 248,00 

 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 
93 930,00 0,00 318,00 94 248,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

93 930,00 0,00 318,00 94 248,00 

 852 
  

Pomoc społeczna 143 737,49 0,00 4 040,00 147 777,49 

 
 

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 9 297,00 0,00 3 726,00 13 023,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

9 297,00 0,00 3 726,00 13 023,00 

 
 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 134 440,49 0,00 314,00 134 754,49 

 
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
134 440,49 0,00 314,00 134 754,49 

 razem: 3 930 366,63 0,00 285 062,74 4 215 429,37 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

            

 Ogółem: 59 362 783,66 0,00 285 062,74 59 647 846,40 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
3 992 394,92 0,00 0,00 3 992 394,92 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5546



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/Fn/2023 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 13 października 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

600 
 

Transport i łączność 

przed zmianą 7 257 756,57 906 700,00 906 700,00 14 300,00 892 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 351 056,57 6 351 056,57 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 265 356,57 914 300,00 914 300,00 14 300,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 351 056,57 6 351 056,57 0,00 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 

przed zmianą 6 274 085,78 6 013 375,78 5 648 410,78 4 482 498,16 1 165 912,62 50 000,00 312 800,00 2 165,00 0,00 0,00 260 710,00 260 710,00 260 710,00 
zmniejszenie -9 316,00 -9 316,00 -9 316,00 0,00 -9 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 316,00 9 316,00 9 316,00 0,00 9 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 274 085,78 6 013 375,78 5 648 410,78 4 482 498,16 1 165 912,62 50 000,00 312 800,00 2 165,00 0,00 0,00 260 710,00 260 710,00 260 710,00 

 
75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 609 148,95 609 148,95 607 148,95 524 600,00 82 548,95 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 316,00 -9 316,00 -9 316,00 0,00 -9 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 316,00 9 316,00 9 316,00 0,00 9 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 609 148,95 609 148,95 607 148,95 524 600,00 82 548,95 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
 

Różne rozliczenia 
przed zmianą 54 309,54 54 309,54 54 309,54 0,00 54 309,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5546



po zmianach 46 709,54 46 709,54 46 709,54 0,00 46 709,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 33 309,54 33 309,54 33 309,54 0,00 33 309,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 709,54 25 709,54 25 709,54 0,00 25 709,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 382 431,58 19 395 629,18 18 796 129,18 14 796 118,33 4 000 010,85 0,00 599 500,00 0,00 0,00 0,00 1 986 802,40 1 986 802,40 1 235 921,40 
zmniejszenie -315 787,00 -315 787,00 -310 787,00 -200 500,00 -110 287,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 315 787,00 315 787,00 310 787,00 200 500,00 110 287,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 382 431,58 19 395 629,18 18 796 129,18 14 796 118,33 4 000 010,85 0,00 599 500,00 0,00 0,00 0,00 1 986 802,40 1 986 802,40 1 235 921,40 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 235 040,22 13 248 237,82 12 797 237,82 10 698 526,33 2 098 711,49 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 1 986 802,40 1 986 802,40 1 235 921,40 
zmniejszenie -108 200,00 -108 200,00 -103 200,00 -38 000,00 -65 200,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205 700,00 205 700,00 205 700,00 200 500,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 332 540,22 13 345 737,82 12 899 737,82 10 861 026,33 2 038 711,49 0,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00 1 986 802,40 1 986 802,40 1 235 921,40 

 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 378 476,12 1 378 476,12 1 321 476,12 1 039 267,84 282 208,28 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 500,00 -35 500,00 -35 500,00 -35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 342 976,12 1 342 976,12 1 285 976,12 1 003 767,84 282 208,28 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 

przed zmianą 2 335 463,62 2 335 463,62 2 275 463,62 1 585 896,60 689 567,02 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 200,00 -128 200,00 -128 200,00 -83 200,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 212 263,62 2 212 263,62 2 147 263,62 1 502 696,60 644 567,02 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 336 788,66 336 788,66 335 788,66 102 000,00 233 788,66 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 436 788,66 436 788,66 435 788,66 102 000,00 333 788,66 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87,00 -87,00 -87,00 0,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87,00 87,00 87,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 366 331,40 1 366 331,40 1 362 331,40 891 096,00 471 235,40 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 800,00 -43 800,00 -43 800,00 -43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 327 531,40 1 327 531,40 1 323 531,40 847 296,00 476 235,40 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 

przed zmianą 934 936,97 934 936,97 758 579,12 514 034,00 244 545,12 0,00 3 200,00 173 157,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 934 936,97 934 936,97 758 579,12 514 034,00 244 545,12 0,00 3 200,00 173 157,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

przed zmianą 737 755,75 737 755,75 561 597,90 414 000,00 147 597,90 0,00 3 000,00 173 157,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 737 755,75 737 755,75 561 597,90 414 000,00 147 597,90 0,00 3 000,00 173 157,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 70 802 786,38 42 304 296,00 38 569 372,15 20 929 146,99 17 640 225,16 2 025 888,00 1 160 323,00 175 322,85 0,00 373 390,00 28 498 490,38 28 498 490,38 8 384 627,57 
zmniejszenie -335 703,00 -335 703,00 -330 703,00 -200 500,00 -130 203,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 335 703,00 335 703,00 330 703,00 200 500,00 130 203,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 802 786,38 42 304 296,00 38 569 372,15 20 929 146,99 17 640 225,16 2 025 888,00 1 160 323,00 175 322,85 0,00 373 390,00 28 498 490,38 28 498 490,38 8 384 627,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5546



 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 247 130,73 247 130,73 247 130,73 0,00 247 130,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 234 504,74 234 504,74 234 504,74 0,00 234 504,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 481 635,47 481 635,47 481 635,47 0,00 481 635,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 247 130,73 247 130,73 247 130,73 0,00 247 130,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 234 504,74 234 504,74 234 504,74 0,00 234 504,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 481 635,47 481 635,47 481 635,47 0,00 481 635,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 27 784,00 27 784,00 27 784,00 11 509,31 16 274,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 11 800,00 8 800,00 3 000,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 984,00 73 984,00 30 784,00 11 509,31 19 274,69 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 25 486,00 25 486,00 25 486,00 9 635,31 15 850,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 11 800,00 8 800,00 3 000,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 686,00 71 686,00 28 486,00 9 635,31 18 850,69 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 277 037,41 277 037,41 277 037,41 43 552,00 233 485,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 277 355,41 277 355,41 277 355,41 43 552,00 233 803,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 94 985,41 94 985,41 94 985,41 0,00 94 985,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 95 303,41 95 303,41 95 303,41 0,00 95 303,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 139 175,49 139 175,49 104 488,49 15 797,06 88 691,43 0,00 34 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 726,00 3 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 142 901,49 142 901,49 104 488,49 15 797,06 88 691,43 0,00 38 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 9 297,00 9 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 726,00 3 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 023,00 13 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 

przed zmianą 2 213 724,00 2 213 724,00 188 736,00 159 101,62 29 634,38 0,00 2 024 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 314,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 214 038,00 2 214 038,00 188 736,00 159 101,62 29 634,38 0,00 2 025 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 197 958,00 2 197 958,00 172 970,00 159 101,62 13 868,38 0,00 2 024 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 314,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 198 272,00 2 198 272,00 172 970,00 159 101,62 13 868,38 0,00 2 025 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5546



Wydatki razem: 

przed zmianą 3 930 366,63 3 930 366,63 1 011 207,63 386 730,99 624 476,64 0,00 2 919 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 293 862,74 293 862,74 246 622,74 8 800,00 237 822,74 0,00 47 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 215 429,37 4 215 429,37 1 249 030,37 386 730,99 862 299,38 0,00 2 966 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 74 825 153,01 46 326 662,63 39 580 579,78 21 315 877,98 18 264 701,80 2 117 888,00 4 079 482,00 175 322,85 0,00 373 390,00 28 498 490,38 28 498 490,38 8 384 627,57 
zmniejszenie -344 503,00 -344 503,00 -339 503,00 -209 300,00 -130 203,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 629 565,74 629 565,74 577 325,74 209 300,00 368 025,74 0,00 52 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 110 215,75 46 611 725,37 39 818 402,52 21 315 877,98 18 502 524,54 2 117 888,00 4 126 722,00 175 322,85 0,00 373 390,00 28 498 490,38 28 498 490,38 8 384 627,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5546



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 45/Fn/2023 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 13 października 2023 r. 

Plan finansowy rachunku dochód i wydatków - Funduszu Pomocy w roku 2023 

Dz. Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania 

758 
  

183 107,41 

 

Funduszu Pomocy -  wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, zakup podręczników 

 

75814 
 

183 107,41 

 
2100 183 107,41 

801 
   

183 107,41 

 

80101 
 

 

143 134,30 

 
4350 97 508,30 

 
4750 36 090,00 

 
4850 7 462,00 

 
4860 2 074,00 

80104 
 

 

31 659,70 

 
4350 31 659,70 

80113 
 

 

7 258,00 

 
4370 7 258,00 

80153 
 

 

1 055,41 

 
4350 1 055,41 

852 
  

134 754,49 134 754,49 

Funduszu Pomocy - realizacja zadań na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa tj.   
- zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego, 
- wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy, 
- nadanie numeru PESEL, 
- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL, 
-  wypłata świadczeń rodzinnych, o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 

r. o świadczeniach rodzinnych,- zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej, 
- wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę i 

obsługa zadania, 
- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 

 

85231  
134 754,49 

 2100 134 754,49 

85230   
1 300,00 

3290 1 300,00 

85231 

  128 578,49 
3290 918,00 
3280 23 172,00 
4350 51 946,67 
4370 36 744,76 
4740 13 656,94 
4850 2 140,12 

85415  
 744,00 

3290 744,00 

85502  
 4 132,00 

3290 4 132,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5546


		2024-07-16T12:32:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




